2021 年元旦放假通知

各部、处、室、中心，各教学、教辅单位：

根据天津市人民政府办公厅《关于2021年元旦放假安排的通

知》，结合当前坚持做好疫情常态化防控工作实际，经学校研究

决定，现将我校2021年元旦放假有关事项通知如下：

一、放假时间安排：2021年1月1日（星期五）至3日（星期

日）放假，共3天。

二、节日期间，各部门、各单位要妥善安排好工作信息畅通，

遇有突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

三、节日期间，党校办安排好行政值班，后勤处保障各项设

施正常运转，保卫处做好安全值班，加强对主校区及河东校区、

河西校区的校门管理和校园巡逻，确保人员、财产安全。

四、全体教职员工要切实增强纪律意识，强化自我约束，落

实中央“八项规定”精神，坚决做到“九严禁”，确保风清气正。

节假日期间，学校纪委将开展明察暗访，紧盯“四风”隐形变异问

题，严肃查处顶风违纪行为。

五、节日期间教职员工减少不必要外出，不得前往国外和国

天津商务职业学院新型冠状病毒感染的肺炎防控工作指挥部

 2

内中高风险地区。

六、即日起，包括元旦期间，职工凡确需离津外出按照以下

要求执行, 非遇到紧急突发情况，应提前二天通过OA系统提交

离津申请。

（一）教职员工离津但不进京，由所在部门、单位负责人审

批（二级学院由党总支书记审批），人事处备案；处级及以上干

部履行有关干部离津审批手续。

（二）全体教职员工进京申请，由所在部门、单位负责人审

批（二级学院由党总支书记审批）后，报分管或联系校领导（二

级学院报联系校领导）批准后，呈报党委书记批准后，方可进京，

按照管理权限分别在人事处和组织部备案。

离津期间做好个人防护并如实报告行程轨迹。

七、节日期间师生员工注意安全，减少聚集活动，做好个人

有效防护。

八、节日期间继续实行“日报告”、“零报告”制度。

九、返校前各部门、单位精准掌握教职员工天津健康码、健

康状况、返校时间、行程安排、搭乘交通工具、人员往来等情况，

确保身体无异常，天津健康码为绿色方可返校。

祝全体师生元旦平安、健康、快乐！

  天津商务职业学院防控工作指挥部

2020年12月22日